

Kuhr's A/S
Vestre Skivevej 155 A
8800 Viborg

CVR-nummer 32878474

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2023

Alex Froberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kuhr's A/S
Vestre Skivevej 155 A
8800 Viborg

Telefon: 60641486
E-mail: af@kuhrs.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 32878474
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Mathias Froberg Stephansen
Janne Froberg Stephansen
Alex Froberg

Direktion

Alex Froberg

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:

Per Tange

Ledelsesberetning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt Internt årsregnskab for 2022.

Det interne årsregnskab aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, herunder handel med krukker og i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Det er vor opfattelse, at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

København K, 17. marts 2023

Direktionen:

Jarl Daniel Tor Silfverberg

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Til ledelsen af Iril ApS

Vi har opstillet det interne årsregnskab for Iril ApS for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som selskabets ledelse har tilvejebragt. Regnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere regnskabet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i regnskabet under anvendt regnskabspraksis. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	967.778	956
1	Personaleomkostninger	-728.098	-411
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-63.162	-47
	Resultat før finansielle poster	176.518	498
	Finansielle indtægter	4.234	0
2	Finansielle omkostninger	-7.108	-5
	Resultat før skat	173.644	493
3	Skat af årets resultat	-38.592	-109
	Årets resultat	135.052	384
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	135.052	384
	Resultatdisponering i alt	135.052	384

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	775.960	792
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.092	147
	Materielle anlægsaktiver	966.052	939
	Anlægsaktiver i alt	966.052	939
	Handelsvarer	1.822.571	1.448
	Forudbetalinger for varer	46.291	283
	Varebeholdninger	1.868.862	1.731
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.260	219
	Andre tilgodehavender	17.966	18
	Tilgodehavender	211.225	237
	Likvide beholdninger	30.711	123
	Omsætningsaktiver i alt	2.110.798	2.092
	Aktiver i alt	3.076.850	3.031

Note	Balance	2022	2021
		DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	981.000	981
	Overført resultat	1.332.169	1.197
	Egenkapital i alt	2.313.169	2.178
	Hensættelser til udskudt skat	20.048	18
	Hensatte forpligtelser	20.048	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder	421.253	17
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.828	107
	Anden gæld	259.552	684
	Kortfristede gældsforpligtelser	743.632	834
	Gældsforpligtelser i alt	743.632	834
	Passiver i alt	3.076.850	3.031
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	981	1.197	2.178
Årets resultat	0	135	135
Egenkapital ultimo	981	1.332	2.313

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	688.980	379
Andre omkostninger til social sikring	12.861	7
Øvrige personaleomkostninger	26.257	26
Personaleomkostninger i alt	728.098	411
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	6.050	2
Andre finansielle omkostninger	1.058	3
Finansielle omkostninger i alt	7.108	5
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.828	107
Regulering af udskudt skat	1.764	2
Skat af årets resultat i alt	38.592	109
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	981.000	981
Virksomhedskapital i alt	981.000	981

Det interne regnskab samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af det interne regnskab, er selskabets ledelses ansvar.

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 1,5).

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til brug for at opstille regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i regnskabet under anvendt regnskabspraksis.

I anvendt regnskabspraksis i det interne regnskab angives det grundlag, hvorpå regnskabet er udarbejdet. Det interne regnskab er således udelukkende tiltænkt til selskabets ledelses brug og kan være uegnet til andre formål.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

Esbjerg V, 17. marts 2023

Dansk Revision Esbjerg

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26993695

Torben Hansen

Registreret revisor

mne1826

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været at drive virksomhed med design og produktion af elektronik til forbrugere samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført sine planlagte driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende huslejeforpligtelser:

- Månedlig husleje TDKK 5 + moms vedr. maskinhus og lille lade. Der er 3 måneders opsigelse.
- Månedlig husleje TDKK 5 + moms vedr. Vestre Skivevej 155a. Der er 3 måneders opsigelse.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Alex Froberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt varelager hvor den samlede regnskabsmæssige værdi pr.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

31. december 2022 udgør TDKK 2.015.
